
Pos. Score AGG.                 Name                 Name Res. R1 R2

1 (-10) 130 ภาณุพล  พทิยารัฐ Panuphol  PITTAYARAT THA 65 65

(-10) 130 วฒุวิทิย ์ เจรญิพรอนุกลู Vuttivit  CHAROENPORNANUKUL THA 65 65

(-10) 130 เศรษฐ ี ประคองเวช Settee  PRAKONGVECH THA 66 64

4 (-8) 132 ดลภัทรไชย  นยิมชน Donlaphatchai  NIYOMCHON THA 67 65

(-8) 132 สพุคม  มสีม Supakom  MEESOM THA 66 66

(-8) 132 แดนไท  บญุมา Danthai  BOONMA THA 65 67

(-8) 132 ฐติพัิศ  เล็ม Thitipat  LEM THA 67 65

8 (-7) 133 สทุธเิจตน ์ คหูรั์ตนพศิาล Suttijet  KOORATANAPISAN THA 66 67

(-7) 133 แสงชยั  แกว้เจรญิ Sangchai  KAEWCHAROEN THA 68 65

(-7) 133 วรีะชยั  ยนืยัง่ Weerachai  YUANYANG THA 66 67

(-7) 133 สมศกัดิ ์ ขาวประทมุ Somsak  KAOPRATUM THA 67 66

12 (-6) 134 สรุดษิ  ยงคเ์จรญิชยั Suradit  YONGCHAROENCHAI THA 66 68

(-6) 134 อตริจุ  วนัิยเจรญิชยั Atiruj  WINAICHAROENCHAI THA 67 67

(-6) 134 ถริวฒัน ์ แกว้ศริบิณัฑติ Tirawat  KAEWSIRIBANDIT THA 66 68

(-6) 134 ภสูทิธิ ์ ทรัพยอ์ัประไมย Poosit  SUPUPRAMAI THA 67 67

(-6) 134 รณชยั  จ านงค์ Ronnachai  JAMNONG THA 67 67

17 (-5) 135 นรัินดร ์ แซอ่ึง้ Nirun  SAE-UENG THA 68 67

(-5) 135 สดมภ ์ แกว้กาญจนา Sadom  KAEWKANJANA THA 68 67

(-5) 135 ปิตภัิทร  ปิตมิานะอารี Pitipat  PITIMANA-AREE THA 68 67

20 (-4) 136 ขวญัชยั  แทน่นลิ Kwanchai  TANNIN THA 65 71

(-4) 136 เนตพิงศ ์ ศรทีอง Natipong  SRITHONG THA 65 71

(-4) 136 โคสเุก  ฮามาโมโต ้ Kosuke  HAMAMOTO THA 71 65

(-4) 136 ชลทติย ์ ชืน่บญุงาม Chonlatit  CHUENBOONNGAM THA 71 65

(-4) 136 ภันกร  อทัุยพัฒน์ Pannakorn  UTHAIPAS THA 69 67

(-4) 136 ประหยัด  มากแสง Prayad  MARKSAENG THA 68 68

(-4) 136 วงศกร  พกิลุสวสัดิ์ Wongsakorn  PIKUNSAWAT THA 67 69

(-4) 136 ธัญพสิษิฐ ์ ออมสนิ Thanpisit  OMSIN THA 70 66

(-4) 136 บวร  ชยัศรี Borworn  CHAISRI THA 68 68

(-4) 136 ฉ่างไท ้ สดุโสม Charng-Tai  SUDSOM THA 66 70

(-4) 136 วรณุ  เอีย่มแกว้ Warun  IEAMGAEW THA 70 66

31 (-3) 137 ณัฐวฒัน ์ สวุจนกรณ์ Nattawat  SUVAJANAKORN THA 66 71

(-3) 137 ปวธิ  ตัง้กมลประเสรฐิ Pavit  TANGKAMOLPRASERT THA 68 69

(-3) 137 กฤตนิ  สนุทรนนท์ Krittin  SUNTHORNNON THA 69 68

(-3) 137 ธนพล  เจรญิสขุ Thanapol  CHAROENSUK THA 68 69

(-3) 137 อทิธพัิทธ ์ บรูณธัญรัตน์ Itthipat  BURANATANYARAT THA 66 71

36 (-2) 138 ชยตุพล  กติตรัิตนไพบลูย์ Smart  KITTIRATTANAPAIBOON THA 71 67

(-2) 138 พล  เขมรัตน์ Pol  KEMMARAT THA 69 69

(-2) 138 ภวนิท ์ องิคะประดษิฐ์ Pawin  INGKHAPRADIT THA 66 72

(-2) 138 กัญจน ์ เจรญิกลุ Gunn  CHAROENKUL THA 73 65

(-2) 138 ชนิรัตน์  ผดงุศลิป์ Chinnarat  PHADUNGSIL THA 71 67

(-2) 138 ภานุพล  ศรไีชย Panupol  SRICHAI THA 71 67

(-2) 138 กติตพิร  ชวนะพงศ์ Kittiporn  JAVANAPONG THA 69 69

(-2) 138 น าโชค  ตนัตโิภคากลุ Namchok  TANTIPOKHAKUL THA 65 73

(-2) 138 นติธิร  ทพิยพ์งษ์ Nitithorn  THIPPONG THA 69 69

(-2) 138 ถาวร  วรัิตนจั์นทร์ Thaworn  WIRATCHANT THA 70 68

(-2) 138 วฒุพิงศ ์ สหีพันธ์ Wutthipong  SEEHAPUNT THA 70 68

47 (-1) 139 กติตธิรี ์ ป้อมบญุมี Kittitee  POMBUNMEE THA 70 69

(-1) 139 เอกปรษิฐ ์ หวู่ Ekpharit  WU THA 69 70

(-1) 139 จักรพันธุ ์ เปรมสริกิรณ์ Jakraphan  PREMSIRIGORN THA 67 72

(-1) 139 ไพบลูย ์ พุม่เกลีย้ง Paiboon  PHUMKLIANG THA 70 69

(-1) 139 พชร  คงวดัใหม่ Phachara  KHONGWATMAI THA 68 71

(-1) 139 ชพัชยั  นริาช Chapchai  NIRAT THA 70 69

(-1) 139 พรหม  มสีวสัดิ์ Prom  MEESAWAT THA 65 74

(-1) 139 อรัณย ์ พรีภมูิ Aran  PIRAPHUM THA 69 70

(-1) 139 ชนมเ์จรญิ  บารมธีนเศรษฐ ์(Am) Chonjarern  BARAMITHANASETH (Am) THA 68 71

56 (Par) 140 เทพบดนิทร ์ อัมรนันทน์ Thepbodin  AMARANAN THA 68 72

(Par) 140 เจษฎา  เสววีลัลพ Jedsada  SEWEEWALLOP THA 70 70
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(Par) 140 ชนะโชค  เดชภรัิตนมงคล Chanachok  DEJPIRATANAMONGKOL THA 72 68

(Par) 140 รฐนน  วรรณศรจัีนทร์ Rattanon  WANNASRICHAN THA 70 70

(Par) 140 วสิทุธิ ์ อรรจนาวฒัน์ Wisut  ARTJANAWAT THA 72 68

(Par) 140 รัชพล  จันทวารา Ratchapol  JANTAVARA THA 69 71

(Par) 140 รัฐภมู ิ กระแสรช์ล Rattahpum  KRASAECHON THA 72 68

(Par) 140 สมทิธ ิ ธรีะตระกลู Smithti  TEERATRAKUL THA 71 69

(Par) 140 ธนะเมศฐ ์ ธนาโชควสิทิธิ์ Tanameth  TANACHOKVISIT THA 70 70

(Par) 140 อดุร  ดวงเดชา Udorn  DUANGDECHA THA 68 72

(Par) 140 ณัฐดนัย  เนือ่งจากนลิ Nutdanai  NUANGJAKNIN THA 68 72

(Par) 140 กณุชธ์ณัฏ  พนาดร Kuntanat  PANADON THA 70 70

(Par) 140 สรชชั  หรรษาภบิาล Sorachut  HANSAPIBAN THA 70 70

(Par) 140 ชยัพัชร ์ คณูมาก Chaiphat  KOONMARK THA 69 71

70 (+1) 141 ณัทพงศ ์ นยิมชน Natthapong  NIYOMCHON THA 70 71

(+1) 141 พรีดนย ์ ปัญญาธนะเศรษฐ์ Peradol  PANYATHANASEDH THA 68 73

(+1) 141 วาณชิ  เพ็ชรฤทธิ์ Wanich  PETCHARIT THA 71 70

(+1) 141 Yuichiro  NISHI Yuichiro  NISHI JPN 74 67

(+1) 141 วรสรณ์  สวุรรณพนัง Worrasorn  SUWANPANANG THA 69 72

(+1) 141 นรัส  เหลอืงเพชราภรณ์ Naras  LUANGPHETCHARAPORN THA 73 68

(+1) 141 กรวชิญ ์ อนิมี Koravich  INMEE THA 70 71

(+1) 141 ฟิลลปิ  มาทซอน Philip  MATSSON THA 71 70

(+1) 141 ภมู ิ ภัทโรพงศ์ Poom  PATTAROPONG THA 71 70

79 (+2) 142 กษิดศิ  เล็บครฑุ Kasidit  LEPKURTE THA 74 68

(+2) 142 ภานุวฒัน ์ บลุสมบตัิ Panuwat  BULSOMBATH THA 69 73

(+2) 142 ปณุณวชิญ ์ ฮริายามา Poonnavich  HIRAYAMA THA 70 72

(+2) 142 จาตรุนต ์ พุม่ส าเภา Jaturon  PUMSAMPAO THA 72 70

(+2) 142 กรณ์พงศ ์ องคท์องค าธนา Kornpong  ONGTHONGKAMTHANA THA 74 68

(+2) 142 ธนพนธ ์ เอีย่มสอาด Thanapon  IAMSAARD THA 72 70

(+2) 142 ณัฐพงษ์  พทุธา Nattapong  PUTTA THA 70 72

(+2) 142 ภวตั  ประชมุศรสีกลุ Pawat  PRACHOOMSRISAKUL THA 68 74

87 (+3) 143 ภาณุวชิญ ์ ออ่นจู Phanuvich  ONCHU THA 72 71

(+3) 143 จติรกร  น่วมทนงค์ Jittakorn  NUAMTHANONG THA 68 75

(+3) 143 ธนกฤต  ชยัศลิปิน Thanakrit  CHAISINLAPIN THA 74 69

(+3) 143 วนิธัย  ววิฒันส์นทิชยั Winthai  WIWATSANITCHAI THA 72 71

(+3) 143 สมปราชญ ์ รัตนสวุรรณ Somprad  RATTANASUWAN THA 71 72

(+3) 143 ธยาน ์ ลมิปิผลไพบลูย์ Thaya  LIMPIPOLPAIBUL THA 73 70

93 (+4) 144 ทัตพงศ ์ ชตุมิาภรณ์ Tudpong  CHUTIMAPHORN THA 74 70

(+4) 144 ชนะศกัดิ ์ ไพศาลนันทน์ Chanasak  PAISALNUN THA 74 70

(+4) 144 วรเดช  แจง้พันธุ์ Woradech  JANGPAN THA 72 72

(+4) 144 ธนภัทร  พชิยักลุ Tanapat  PICHAIKOOL THA 74 70

(+4) 144 วรัญญ ู รัตนไพบลูยก์จิ Varanyu  RATTANAPHIBOONKIJ THA 69 75

(+4) 144 สรวชิญ ์ อัมพนิ Sorawich  AMPIN THA 71 73

(+4) 144 ตะวนั  พงศพั์นธุ์ Tawan  PHONGPHUN THA 71 73

(+4) 144 วรภพ  ชยัพพิรรธ Vorapop  CHAIPIPAT THA 75 69

(+4) 144 พสิฐิชยั  ทพิยพ์งษ์ Pisitchai  THIPPONG THA 72 72

102 (+5) 145 ภสีะภัสสร ์ ดวงทพิยบ์ลุากร Pheesaphass  DUANGTHIPBURAKORN THA 69 76

(+5) 145 ภวูดล  ลีอ้าจหาญ Poovadol  LEE-ARTHAN THA 71 74

(+5) 145 ปิยะ  สวา่งอรณุพร Piya  SWANGARUNPORN THA 75 70

(+5) 145 ธรีน์ฤเบศร ์ พลูสมบตัิ Teenaruebet  POOLSOMBUT THA 76 69

(+5) 145 อมรนิทร ์ กรัยวเิชยีร Amarin  KRAIVIXIEN THA 70 75

(+5) 145 วชิยานนท ์ โชตหิรัิญรุง่เรอืง Witchayanon  CHOTHIRUNRUNGRUENG THA 72 73

(+5) 145 ธันยากร  ครองผา Thanyakon  KHRONGPHA THA 71 74

109 (+6) 146 จาตรุนต ์ ดวงไพชมุ Jaturon  DUANGPHAICHOOM THA 75 71

(+6) 146 จักรภัทร  ฮอ้แสงชยั Jakkapat  HORSANGCHAI THA 71 75

(+6) 146 พศวรี ์ เลศิวไิล Pasavee  LERTVILAI THA 69 77

(+6) 146 ธาวทิ  พลไทย Tawit  POLTHAI THA 71 75

(+6) 146 ศรัณย ์ ศริธิร Sarun  SIRITHON THA 76 70

114 (+7) 147 พรีภพ  พงศธ์นารักษ์ Perapop  PHONGTHANARAK THA 75 72

115 (+8) 148 ธรีต ิ ลวูนิส์ Teerati  LEWINS THA 75 73

116 (+9) 149 วรพล  นุ่มเออ Woraphon  NUMER THA 74 75

(+9) 149 เขตตะวนั  ปคูะวนัช Kettawan  POOKAWANACH THA 74 75

118 (+11) 151 ณัฐวฒัน ์ มเีสมา Nattawat  MEESEMA THA 77 74

Cut Off



Pos. Score AGG.                 Name                 Name Res. R1 R2

(+11) 151 พชร  สกลุยง Pachara  SAKULYONG THA 70 81

120 (+15) 155 วนัชยั  หลวงนติกิลุ (Am) Vanchai  LUANGNITIKUL (Am) THA 83 72

(+15) 155 ปวนั  เพชรอยู่ Pawan  PETCHYOO THA 75 80

122 RTD กติตคิณุ  ปตูสิานนท์ Kittikun  PUTISANON THA 72 RTD

RTD สจัจวฒัน ์ ศรปีระสทิธิ์ Sajawat  SRIPRASIT THA 73 RTD

RTD สตัยา  ทรัพยอ์ัประไมย Sattaya  SUPUPRAMAI THA 72 RTD

RTD จณัตว ์ สกลุพลไพศาล Chanat  SAKULPOLPHAISAN THA 80 RTD

126 WD ปรัญชยั  รปุระมาณ Paranchai  RUPAMARN THA 74 WD

WD พจิติร  เพ็ชรเกษม Pijit  PETCHKASEM THA 76 WD

WD รัฐธรี ์ ศริธินากลุศกัดิ์ Raththee  SIRITHANAKUNSAK THA 74 WD

129 RTD ธนาธปิ  เผอืกเทศ Thanathip  PUAKTES THA RTD

RTD สธุพัีทธ ์ ประทปีเธยีรชยั Suteepat  PRATEEPTIENCHAI THA RTD

RTD Peter  CHERIAN Peter  CHERIAN IND RTD

132 WD เวทศิ  แสงหรัิญ Vetis  SAENGHIRAN THA WD



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total

4 4 4 3 4 4 4 3 4 4 3 5 4 4 4 3 5 4 34 36 70

1 (-10) 130 ภาณุพล  พทิยารัฐ THA Panuphol  PITTAYARAT 3 4 5 2 4 3 3 3 4 4 3 4 4 4 4 4 4 3 31 34 65 65 65

(-10) 130 วฒุวิทิย ์ เจรญิพรอนุกลู THA Vuttivit  CHAROENPORNANUKUL 3 5 2 3 4 3 4 2 4 5 3 7 4 3 4 2 4 3 30 35 65 65 65

(-10) 130 เศรษฐ ี ประคองเวช THA Settee  PRAKONGVECH 4 4 3 3 4 4 3 3 4 4 3 4 3 4 3 3 4 4 32 32 64 66 64

4 (-8) 132 ดลภัทรไชย  นยิมชน THA Donlaphatchai  NIYOMCHON 4 3 3 3 3 3 5 3 3 3 3 4 4 4 4 4 5 4 30 35 65 67 65

(-8) 132 สพุคม  มสีม THA Supakom  MEESOM 5 3 3 4 3 3 3 2 4 4 4 5 4 4 4 3 5 3 30 36 66 66 66

(-8) 132 แดนไท  บญุมา THA Danthai  BOONMA 4 4 3 3 4 3 4 3 4 4 3 5 4 4 3 3 5 4 32 35 67 65 67

(-8) 132 ฐติพัิศ  เล็ม THA Thitipat  LEM 4 4 4 3 3 3 3 3 3 4 3 4 4 4 4 3 5 4 30 35 65 67 65

8 (-7) 133 สทุธเิจตน ์ คหูรั์ตนพศิาล THA Suttijet  KOORATANAPISAN 5 4 4 3 3 4 4 3 4 3 3 5 4 3 4 3 4 4 34 33 67 66 67

(-7) 133 แสงชยั  แกว้เจรญิ THA Sangchai  KAEWCHAROEN 4 3 4 2 4 4 4 3 4 4 3 4 4 4 4 3 3 4 32 33 65 68 65

(-7) 133 วรีะชยั  ยนืยัง่ THA Weerachai  YUANYANG 4 4 4 3 5 3 4 3 4 3 3 5 4 3 4 3 5 3 34 33 67 66 67

(-7) 133 สมศกัดิ ์ ขาวประทมุ THA Somsak  KAOPRATUM 5 4 4 3 3 3 4 3 4 4 2 5 4 3 3 4 4 4 33 33 66 67 66

12 (-6) 134 สรุดษิ  ยงคเ์จรญิชยั THA Suradit  YONGCHAROENCHAI 4 4 3 3 6 3 4 2 4 4 3 5 4 4 4 3 4 4 33 35 68 66 68

(-6) 134 อตริจุ  วนัิยเจรญิชยั THA Atiruj  WINAICHAROENCHAI 5 4 3 3 3 5 3 3 4 4 2 4 4 4 4 4 4 4 33 34 67 67 67

(-6) 134 ถริวฒัน ์ แกว้ศริบิณัฑติ THA Tirawat  KAEWSIRIBANDIT 5 4 3 3 3 4 4 3 5 3 3 5 4 4 4 2 5 4 34 34 68 66 68

(-6) 134 ภสูทิธิ ์ ทรัพยอ์ัประไมย THA Poosit  SUPUPRAMAI 4 4 3 3 4 4 4 3 3 4 4 4 3 5 4 3 4 4 32 35 67 67 67

(-6) 134 รณชยั  จ านงค์ THA Ronnachai  JAMNONG 4 4 3 3 4 4 5 3 4 4 3 5 3 4 3 3 4 4 34 33 67 67 67

17 (-5) 135 นรัินดร ์ แซอ่ึง้ THA Nirun  SAE-UENG 6 4 4 3 3 3 3 3 4 4 3 5 3 4 3 3 5 4 33 34 67 68 67

(-5) 135 สดมภ ์ แกว้กาญจนา THA Sadom  KAEWKANJANA 3 4 3 3 4 4 4 3 4 4 2 5 4 4 4 3 5 4 32 35 67 68 67

(-5) 135 ปิตภัิทร  ปิตมิานะอารี THA Pitipat  PITIMANA-AREE 4 5 3 2 4 3 4 3 5 4 3 5 4 4 4 3 4 3 33 34 67 68 67

20 (-4) 136 ขวญัชยั  แทน่นลิ THA Kwanchai  TANNIN 4 4 4 3 5 4 4 5 3 3 3 5 4 5 4 3 4 4 36 35 71 65 71

(-4) 136 เนตพิงศ ์ ศรทีอง THA Natipong  SRITHONG 5 5 3 2 5 4 4 3 3 7 2 5 4 4 4 3 4 4 34 37 71 65 71

(-4) 136 โคสเุก  ฮามาโมโต ้ THA Kosuke  HAMAMOTO 3 4 3 2 4 4 3 3 5 4 3 5 4 4 4 2 5 3 31 34 65 71 65

(-4) 136 ชลทติย ์ ชืน่บญุงาม THA Chonlatit  CHUENBOONNGAM 4 4 5 3 4 4 3 2 4 3 2 6 3 3 4 3 4 4 33 32 65 71 65

(-4) 136 ภันกร  อทัุยพัฒน์ THA Pannakorn  UTHAIPAS 5 4 3 3 4 3 3 3 3 4 4 5 4 4 4 3 4 4 31 36 67 69 67

(-4) 136 ประหยัด  มากแสง THA Prayad  MARKSAENG 4 4 3 3 3 4 4 3 5 4 3 5 4 3 4 4 4 4 33 35 68 68 68

(-4) 136 วงศกร  พกิลุสวสัดิ์ THA Wongsakorn  PIKUNSAWAT 4 4 4 2 4 4 4 3 4 3 4 4 5 4 4 3 5 4 33 36 69 67 69

(-4) 136 ธัญพสิษิฐ ์ ออมสนิ THA Thanpisit  OMSIN 4 4 4 3 3 3 4 3 3 4 4 5 4 4 4 3 4 3 31 35 66 70 66

(-4) 136 บวร  ชยัศรี THA Borworn  CHAISRI 3 4 3 3 3 4 4 3 4 4 2 6 4 4 4 4 5 4 31 37 68 68 68

(-4) 136 ฉ่างไท ้ สดุโสม THA Charng-Tai  SUDSOM 4 4 3 3 4 4 4 3 5 4 3 4 4 4 3 4 6 4 34 36 70 66 70

(-4) 136 วรณุ  เอีย่มแกว้ THA Warun  IEAMGAEW 4 4 4 3 5 4 4 3 3 3 3 4 3 4 4 3 4 4 34 32 66 70 66

31 (-3) 137 ณัฐวฒัน ์ สวุจนกรณ์ THA Nattawat  SUVAJANAKORN 5 4 3 3 3 5 4 4 4 4 4 5 4 4 4 3 4 4 35 36 71 66 71

(-3) 137 ปวธิ  ตัง้กมลประเสรฐิ THA Pavit  TANGKAMOLPRASERT 6 6 3 3 4 4 4 4 4 3 3 5 4 3 4 2 4 3 38 31 69 68 69

(-3) 137 กฤตนิ  สนุทรนนท์ THA Krittin  SUNTHORNNON 5 4 4 3 3 3 4 3 4 4 3 5 4 4 4 3 4 4 33 35 68 69 68

(-3) 137 ธนพล  เจรญิสขุ THA Thanapol  CHAROENSUK 5 3 3 3 4 4 4 4 4 4 3 5 4 4 3 3 5 4 34 35 69 68 69

(-3) 137 อทิธพัิทธ ์ บรูณธัญรัตน์ THA Itthipat  BURANATANYARAT 5 5 4 2 4 3 4 3 4 5 3 5 4 4 4 3 5 4 34 37 71 66 71

36 (-2) 138 ชยตุพล  กติตรัิตนไพบลูย์ THA Smart  KITTIRATTANAPAIBOON 4 5 4 3 4 4 4 3 4 4 2 4 4 4 4 3 3 4 35 32 67 71 67

(-2) 138 พล  เขมรัตน์ THA Pol  KEMMARAT 4 5 3 2 3 4 3 3 6 5 3 5 4 4 4 3 5 3 33 36 69 69 69

Name R1 R2
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4 4 4 3 4 4 4 3 4 4 3 5 4 4 4 3 5 4 34 36 70
Name R1 R2Pos. Score AGG. Name Res

(-2) 138 ภวนิท ์ องิคะประดษิฐ์ THA Pawin  INGKHAPRADIT 5 4 3 3 4 3 3 3 5 5 3 5 4 4 6 4 4 4 33 39 72 66 72

(-2) 138 กัญจน ์ เจรญิกลุ THA Gunn  CHAROENKUL 4 4 3 3 4 4 3 4 4 4 3 4 4 3 3 3 4 4 33 32 65 73 65

(-2) 138 ชนิรัตน์  ผดงุศลิป์ THA Chinnarat  PHADUNGSIL 4 4 4 3 4 3 4 3 4 4 3 5 3 4 3 3 5 4 33 34 67 71 67

(-2) 138 ภานุพล  ศรไีชย THA Panupol  SRICHAI 2 4 4 3 3 4 4 3 4 4 2 5 5 4 5 3 4 4 31 36 67 71 67

(-2) 138 กติตพิร  ชวนะพงศ์ THA Kittiporn  JAVANAPONG 4 4 3 3 4 3 3 3 4 4 3 5 5 4 4 3 5 5 31 38 69 69 69

(-2) 138 น าโชค  ตนัตโิภคากลุ THA Namchok  TANTIPOKHAKUL 5 6 2 2 3 3 4 3 4 4 3 8 5 4 4 4 4 5 32 41 73 65 73

(-2) 138 นติธิร  ทพิยพ์งษ์ THA Nitithorn  THIPPONG 4 6 3 3 4 3 4 2 5 4 2 5 4 4 4 4 4 4 34 35 69 69 69

(-2) 138 ถาวร  วรัิตนจั์นทร์ THA Thaworn  WIRATCHANT 4 6 3 3 5 3 4 3 3 4 2 4 4 4 4 3 5 4 34 34 68 70 68

(-2) 138 วฒุพิงศ ์ สหีพันธ์ THA Wutthipong  SEEHAPUNT 5 4 4 3 4 4 3 3 5 4 3 5 3 4 4 3 4 3 35 33 68 70 68

47 (-1) 139 กติตธิรี ์ ป้อมบญุมี THA Kittitee  POMBUNMEE 3 4 3 2 4 4 5 3 4 4 3 5 3 5 5 4 5 3 32 37 69 70 69

(-1) 139 เอกปรษิฐ ์ หวู่ THA Ekpharit  WU 4 4 5 2 3 4 4 3 3 4 4 5 5 4 4 4 4 4 32 38 70 69 70

(-1) 139 จักรพันธุ ์ เปรมสริกิรณ์ THA Jakraphan  PREMSIRIGORN 4 5 3 3 4 3 4 3 4 5 3 5 4 4 5 3 5 5 33 39 72 67 72

(-1) 139 ไพบลูย ์ พุม่เกลีย้ง THA Paiboon  PHUMKLIANG 4 4 4 2 5 4 4 3 4 4 3 5 4 3 4 4 4 4 34 35 69 70 69

(-1) 139 พชร  คงวดัใหม่ THA Phachara  KHONGWATMAI 4 4 4 2 4 4 4 4 4 4 4 4 4 5 4 4 4 4 34 37 71 68 71

(-1) 139 ชพัชยั  นริาช THA Chapchai  NIRAT 4 3 4 3 5 4 4 3 4 4 3 6 4 5 3 2 4 4 34 35 69 70 69

(-1) 139 พรหม  มสีวสัดิ์ THA Prom  MEESAWAT 5 4 4 3 4 4 4 3 5 4 3 4 4 5 4 3 6 5 36 38 74 65 74

(-1) 139 อรัณย ์ พรีภมูิ THA Aran  PIRAPHUM 5 4 4 3 5 4 4 3 5 3 3 5 4 3 4 3 4 4 37 33 70 69 70

(-1) 139 ชนมเ์จรญิ  บารมธีนเศรษฐ ์(Am) THA Chonjarern  BARAMITHANASETH (Am) 5 4 3 3 3 4 4 3 5 3 3 5 4 5 4 4 5 4 34 37 71 68 71

56 (Par) 140 เทพบดนิทร ์ อัมรนันทน์ THA Thepbodin  AMARANAN 6 4 4 3 4 4 4 3 4 4 3 6 3 4 4 3 5 4 36 36 72 68 72

(Par) 140 เจษฎา  เสววีลัลพ THA Jedsada  SEWEEWALLOP 4 4 4 3 5 3 5 2 6 3 3 5 4 4 5 2 4 4 36 34 70 70 70

(Par) 140 ชนะโชค  เดชภรัิตนมงคล THA Chanachok  DEJPIRATANAMONGKOL 4 4 4 3 4 4 4 4 4 4 3 5 4 4 3 3 3 4 35 33 68 72 68

(Par) 140 รฐนน  วรรณศรจัีนทร์ THA Rattanon  WANNASRICHAN 4 3 3 2 4 3 3 3 7 4 4 5 4 4 4 3 6 4 32 38 70 70 70

(Par) 140 วสิทุธิ ์ อรรจนาวฒัน์ THA Wisut  ARTJANAWAT 5 4 3 3 3 4 3 2 4 4 4 5 5 3 4 3 5 4 31 37 68 72 68

(Par) 140 รัชพล  จันทวารา THA Ratchapol  JANTAVARA 4 3 4 3 4 3 4 3 5 4 2 7 4 5 4 3 5 4 33 38 71 69 71

(Par) 140 รัฐภมู ิ กระแสรช์ล THA Rattahpum  KRASAECHON 4 4 4 3 3 4 3 4 5 4 3 5 4 4 3 3 4 4 34 34 68 72 68

(Par) 140 สมทิธ ิ ธรีะตระกลู THA Smithti  TEERATRAKUL 4 4 3 4 4 3 4 3 4 4 3 5 4 3 4 5 4 4 33 36 69 71 69

(Par) 140 ธนะเมศฐ ์ ธนาโชควสิทิธิ์ THA Tanameth  TANACHOKVISIT 4 4 4 3 4 4 4 3 4 4 3 4 5 4 3 4 5 4 34 36 70 70 70

(Par) 140 อดุร  ดวงเดชา THA Udorn  DUANGDECHA 5 4 4 2 4 4 4 3 4 4 3 5 5 4 4 4 5 4 34 38 72 68 72

(Par) 140 ณัฐดนัย  เนือ่งจากนลิ THA Nutdanai  NUANGJAKNIN 4 4 3 4 5 4 3 4 4 4 2 5 6 4 4 3 5 4 35 37 72 68 72

(Par) 140 กณุชธ์ณัฏ  พนาดร THA Kuntanat  PANADON 4 3 6 3 4 3 4 2 3 5 2 5 5 4 4 4 5 4 32 38 70 70 70

(Par) 140 สรชชั  หรรษาภบิาล THA Sorachut  HANSAPIBAN 5 4 3 3 3 4 4 3 4 5 3 5 4 5 4 3 5 3 33 37 70 70 70

(Par) 140 ชยัพัชร ์ คณูมาก THA Chaiphat  KOONMARK 4 5 4 3 5 4 5 3 4 3 3 5 4 4 4 3 4 4 37 34 71 69 71

70 (+1) 141 ณัทพงศ ์ นยิมชน THA Natthapong  NIYOMCHON 4 6 4 3 4 3 4 3 4 4 3 5 4 4 4 3 5 4 35 36 71 70 71

(+1) 141 พรีดนย ์ ปัญญาธนะเศรษฐ์ THA Peradol  PANYATHANASEDH 5 4 3 2 3 3 4 3 8 4 4 5 4 4 4 3 5 5 35 38 73 68 73

(+1) 141 วาณชิ  เพ็ชรฤทธิ์ THA Wanich  PETCHARIT 5 4 3 3 4 4 4 5 5 3 3 5 4 3 3 3 5 4 37 33 70 71 70

(+1) 141 Yuichiro  NISHI JPN Yuichiro  NISHI 3 4 4 2 5 4 4 3 4 4 3 4 4 5 3 3 4 4 33 34 67 74 67

(+1) 141 วรสรณ์  สวุรรณพนัง THA Worrasorn  SUWANPANANG 4 4 4 3 4 4 4 4 4 4 3 5 5 4 5 3 4 4 35 37 72 69 72

(+1) 141 นรัส  เหลอืงเพชราภรณ์ THA Naras  LUANGPHETCHARAPORN 4 4 3 2 4 3 5 4 4 5 3 4 4 4 4 2 5 4 33 35 68 73 68

(+1) 141 กรวชิญ ์ อนิมี THA Koravich  INMEE 5 4 3 3 4 4 3 3 4 5 3 5 4 4 5 4 4 4 33 38 71 70 71

(+1) 141 ฟิลลปิ  มาทซอน THA Philip  MATSSON 4 4 3 3 5 3 5 2 4 3 3 5 4 4 6 4 4 4 33 37 70 71 70

(+1) 141 ภมู ิ ภัทโรพงศ์ THA Poom  PATTAROPONG 5 4 5 3 4 3 6 3 4 4 2 4 4 4 4 3 4 4 37 33 70 71 70



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total

4 4 4 3 4 4 4 3 4 4 3 5 4 4 4 3 5 4 34 36 70
Name R1 R2Pos. Score AGG. Name Res

79 (+2) 142 กษิดศิ  เล็บครฑุ THA Kasidit  LEPKURTE 5 4 4 3 4 3 4 3 4 4 3 4 3 4 4 5 4 3 34 34 68 74 68

(+2) 142 ภานุวฒัน ์ บลุสมบตัิ THA Panuwat  BULSOMBATH 4 5 4 3 4 5 4 3 4 4 3 6 3 4 4 3 6 4 36 37 73 69 73

(+2) 142 ปณุณวชิญ ์ ฮริายามา THA Poonnavich  HIRAYAMA 5 5 4 3 4 4 4 4 3 4 3 6 4 4 4 3 4 4 36 36 72 70 72

(+2) 142 จาตรุนต ์ พุม่ส าเภา THA Jaturon  PUMSAMPAO 6 4 3 3 3 5 3 2 5 4 3 5 4 4 4 3 5 4 34 36 70 72 70

(+2) 142 กรณ์พงศ ์ องคท์องค าธนา THA Kornpong  ONGTHONGKAMTHANA 4 4 2 3 3 4 4 3 3 5 3 4 5 3 5 3 5 5 30 38 68 74 68

(+2) 142 ธนพนธ ์ เอีย่มสอาด THA Thanapon  IAMSAARD 6 3 4 2 4 3 4 3 4 3 4 5 4 4 5 3 5 4 33 37 70 72 70

(+2) 142 ณัฐพงษ์  พทุธา THA Nattapong  PUTTA 4 4 5 4 3 4 3 4 4 5 4 5 5 4 3 3 4 4 35 37 72 70 72

(+2) 142 ภวตั  ประชมุศรสีกลุ THA Pawat  PRACHOOMSRISAKUL 3 6 4 2 5 4 4 3 4 4 2 6 5 4 4 3 5 6 35 39 74 68 74

87 (+3) 143 ภาณุวชิญ ์ ออ่นจู THA Phanuvich  ONCHU 3 5 3 3 3 3 4 3 5 5 3 5 4 4 4 3 5 6 32 39 71 72 71

(+3) 143 จติรกร  น่วมทนงค์ THA Jittakorn  NUAMTHANONG 4 4 5 3 4 3 5 4 5 5 3 5 5 4 4 3 5 4 37 38 75 68 75

(+3) 143 ธนกฤต  ชยัศลิปิน THA Thanakrit  CHAISINLAPIN 3 4 3 3 4 2 4 4 4 4 4 5 4 5 4 4 4 4 31 38 69 74 69

(+3) 143 วนิธัย  ววิฒันส์นทิชยั THA Winthai  WIWATSANITCHAI 5 4 4 3 4 4 4 3 4 3 4 4 4 4 5 3 5 4 35 36 71 72 71

(+3) 143 สมปราชญ ์ รัตนสวุรรณ THA Somprad  RATTANASUWAN 5 4 4 3 4 3 4 3 5 5 3 5 4 5 4 3 4 4 35 37 72 71 72

(+3) 143 ธยาน ์ ลมิปิผลไพบลูย์ THA Thaya  LIMPIPOLPAIBUL 4 3 4 3 4 4 4 3 4 4 3 5 4 3 4 4 5 5 33 37 70 73 70

93 (+4) 144 ทัตพงศ ์ ชตุมิาภรณ์ THA Tudpong  CHUTIMAPHORN 5 5 3 3 4 3 3 4 4 4 2 5 4 4 4 4 4 5 34 36 70 74 70

(+4) 144 ชนะศกัดิ ์ ไพศาลนันทน์ THA Chanasak  PAISALNUN 5 4 4 2 3 4 3 3 4 5 3 5 4 5 4 3 5 4 32 38 70 74 70

(+4) 144 วรเดช  แจง้พันธุ์ THA Woradech  JANGPAN 4 4 3 3 5 3 3 3 5 4 3 6 5 4 4 3 6 4 33 39 72 72 72

(+4) 144 ธนภัทร  พชิยักลุ THA Tanapat  PICHAIKOOL 5 4 3 2 4 5 3 4 3 4 3 4 6 4 4 3 4 5 33 37 70 74 70

(+4) 144 วรัญญ ู รัตนไพบลูยก์จิ THA Varanyu  RATTANAPHIBOONKIJ 6 4 4 3 4 4 4 3 6 4 3 4 4 5 4 3 6 4 38 37 75 69 75

(+4) 144 สรวชิญ ์ อัมพนิ THA Sorawich  AMPIN 4 3 4 4 4 3 3 4 4 3 4 5 5 4 5 4 6 4 33 40 73 71 73

(+4) 144 ตะวนั  พงศพั์นธุ์ THA Tawan  PHONGPHUN 5 4 4 2 4 3 4 5 5 4 4 5 4 4 4 3 5 4 36 37 73 71 73

(+4) 144 วรภพ  ชยัพพิรรธ THA Vorapop  CHAIPIPAT 5 5 3 3 3 4 4 3 4 3 3 4 4 4 5 4 4 4 34 35 69 75 69

(+4) 144 พสิฐิชยั  ทพิยพ์งษ์ THA Pisitchai  THIPPONG 5 4 4 3 4 4 4 3 4 4 3 6 4 4 5 3 4 4 35 37 72 72 72

102 (+5) 145 ภสีะภัสสร ์ ดวงทพิยบ์ลุากร THA Pheesaphass  DUANGTHIPBURAKORN 4 4 3 3 5 3 3 4 5 4 4 6 6 3 5 3 7 4 34 42 76 69 76

(+5) 145 ภวูดล  ลีอ้าจหาญ THA Poovadol  LEE-ARTHAN 5 4 4 3 4 3 4 4 5 4 3 4 4 5 5 3 5 5 36 38 74 71 74

(+5) 145 ปิยะ  สวา่งอรณุพร THA Piya  SWANGARUNPORN 4 4 4 4 5 3 4 3 6 4 2 4 4 4 4 3 5 3 37 33 70 75 70

(+5) 145 ธรีน์ฤเบศร ์ พลูสมบตัิ THA Teenaruebet  POOLSOMBUT 4 4 4 3 4 4 4 3 4 4 2 5 4 4 4 4 5 3 34 35 69 76 69

(+5) 145 อมรนิทร ์ กรัยวเิชยีร THA Amarin  KRAIVIXIEN 4 6 3 3 4 4 6 3 6 5 2 5 4 5 4 3 4 4 39 36 75 70 75

(+5) 145 วชิยานนท ์ โชตหิรัิญรุง่เรอืง THA Witchayanon  CHOTHIRUNRUNGRUENG 5 4 4 2 4 4 4 3 5 4 3 5 5 4 4 4 5 4 35 38 73 72 73

(+5) 145 ธันยากร  ครองผา THA Thanyakon  KHRONGPHA 5 4 3 2 4 3 5 3 4 5 3 4 4 4 4 4 8 5 33 41 74 71 74

109 (+6) 146 จาตรุนต ์ ดวงไพชมุ THA Jaturon  DUANGPHAICHOOM 4 3 5 3 4 4 4 3 5 4 2 5 4 4 4 4 5 4 35 36 71 75 71

(+6) 146 จักรภัทร  ฮอ้แสงชยั THA Jakkapat  HORSANGCHAI 4 6 4 3 5 5 6 3 3 4 3 5 4 5 3 3 5 4 39 36 75 71 75

(+6) 146 พศวรี ์ เลศิวไิล THA Pasavee  LERTVILAI 4 3 4 3 3 5 4 3 6 4 3 5 4 4 5 4 8 5 35 42 77 69 77

(+6) 146 ธาวทิ  พลไทย THA Tawit  POLTHAI 4 5 2 3 5 4 4 5 9 4 3 5 4 3 4 2 5 4 41 34 75 71 75

(+6) 146 ศรัณย ์ ศริธิร THA Sarun  SIRITHON 4 3 4 3 4 3 4 3 5 4 3 5 4 5 5 3 4 4 33 37 70 76 70

114 (+7) 147 พรีภพ  พงศธ์นารักษ์ THA Perapop  PHONGTHANARAK 5 4 3 3 4 4 4 4 7 4 3 5 4 4 3 3 4 4 38 34 72 75 72

115 (+8) 148 ธรีต ิ ลวูนิส์ THA Teerati  LEWINS 5 4 5 3 5 3 5 3 4 4 3 5 4 3 5 3 5 4 37 36 73 75 73

116 (+9) 149 วรพล  นุ่มเออ THA Woraphon  NUMER 6 4 5 3 4 4 4 3 4 6 4 5 5 3 4 3 4 4 37 38 75 74 75

(+9) 149 เขตตะวนั  ปคูะวนัช THA Kettawan  POOKAWANACH 5 3 4 5 3 4 5 3 7 4 3 4 4 5 3 3 5 5 39 36 75 74 75

118 (+11) 151 ณัฐวฒัน ์ มเีสมา THA Nattawat  MEESEMA 4 4 6 4 4 4 5 3 4 3 2 5 4 3 4 3 7 5 38 36 74 77 74

(+11) 151 พชร  สกลุยง THA Pachara  SAKULYONG 5 4 4 3 4 5 5 7 6 5 3 6 3 4 4 3 5 5 43 38 81 70 81
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120 (+15) 155 วนัชยั  หลวงนติกิลุ (Am) THA Vanchai  LUANGNITIKUL (Am) 6 4 3 3 5 3 4 3 4 4 3 4 5 5 4 3 5 4 35 37 72 83 72

(+15) 155 ปวนั  เพชรอยู่ THA Pawan  PETCHYOO 6 4 4 5 5 4 5 4 5 5 4 5 4 3 5 3 5 4 42 38 80 75 80

122 RTD กติตคิณุ  ปตูสิานนท์ THA Kittikun  PUTISANON 72 RTD

RTD สจัจวฒัน ์ ศรปีระสทิธิ์ THA Sajawat  SRIPRASIT 73 RTD

RTD สตัยา  ทรัพยอ์ัประไมย THA Sattaya  SUPUPRAMAI 72 RTD

RTD จณัตว ์ สกลุพลไพศาล THA Chanat  SAKULPOLPHAISAN 80 RTD

126 WD ปรัญชยั  รปุระมาณ THA Paranchai  RUPAMARN 74 WD

WD พจิติร  เพ็ชรเกษม THA Pijit  PETCHKASEM 76 WD

WD รัฐธรี ์ ศริธินากลุศกัดิ์ THA Raththee  SIRITHANAKUNSAK 74 WD

129 RTD ธนาธปิ  เผอืกเทศ THA Thanathip  PUAKTES RTD

RTD สธุพัีทธ ์ ประทปีเธยีรชยั THA Suteepat  PRATEEPTIENCHAI RTD

RTD Peter  CHERIAN IND Peter  CHERIAN RTD

132 WD เวทศิ  แสงหรัิญ THA Vetis  SAENGHIRAN WD


